
 

 

OBWIESZCZENIE 

BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia Burmistrza Miasta Radzionków w sprawie 

wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego działalności 

sportowo-rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity Zarządzenia Nr 2820/2023 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 7 grudnia 

2023 r. w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego 

działalności sportowo-rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113 (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 13 grudnia 2023 r. poz. 9678) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

zarządzeniem nr 244/2024 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 23 października 2024 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 2820/2023 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wysokości cen 

i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego działalności sportowo-

rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113 (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z 24 października 2024 r., poz. 7000). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje § 2, § 3 i § 4 

zarządzenia nr 244/2024 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 23 października 2024 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 2820/2023 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wysokości cen 

i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego działalności sportowo-

rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113 (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z 24 października 2024 r., poz. 7000), które stanowią: 

„§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.” 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

   

Burmistrz Miasta 

 

 

dr Gabriel Tobor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 6669



Załącznik do obwieszczenia 

Burmistrza Miasta Radzionków 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

ZARZĄDZENIE NR 2820/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego 

działalności sportowo-rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 679) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz.40 z późn. zm.), oraz § 4 załącznika do Uchwały nr XXI/225/2020 Rady Miasta 

Radzionków z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznych służących działalności sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta Radzionków  

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 6967), 

Burmistrz Miasta Radzionków  

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, 

służącego działalności sportowo-rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113: 

1) wstęp na boisko do piłki nożnej z sztuczną nawierzchnią przy ul. Knosały 113: 

a) kluby sportowe, stowarzyszenia i placówki oświatowe z terenu Radzionkowa prowadzące zajęcia dla 

dzieci i młodzieży do 21 roku życia  – 120 zł/h, 

b) kluby sportowe, stowarzyszenia i placówki oświatowe z terenu Radzionkowa, prowadzące zajęcia dla 

dzieci i młodzieży do 21 roku życia, jako podmioty współpracujące z zarządcą obiektu – 90 zł/h, 

c) kluby sportowe, stowarzyszenia i placówki oświatowe z terenu Radzionkowa posiadające co najmniej  

8-letnie doświadczenie w szkoleniu dzieci i młodzieży do 21 roku życia w zakresie piłki nożnej – 40 zł/h, 

d) kluby sportowe i stowarzyszenia z terenu Radzionkowa – 160 zł/h, 

e) kluby sportowe i stowarzyszenia z terenu Radzionkowa posiadające drużynę seniorską na poziomie co 

najmniej A klasy – 80 zł/h, 

f) kluby sportowe i stowarzyszenia spoza terenu Radzionkowa – 300 zł/h, 

g) kluby sportowe i stowarzyszenia spoza terenu Radzionkowa jako podmioty współpracujące z zarządcą 

obiektu – 200 zł/h, 

h) kluby sportowe i stowarzyszenia spoza terenu Radzionkowa prowadzące zajęcia dla dzieci i młodzieży 

do 21 roku życia – 160 zł/h, 

i) kluby sportowe i stowarzyszenia spoza terenu Radzionkowa prowadzące zajęcia dla dzieci i młodzieży 

do 21 roku życia jako podmioty współpracujące z zarządcą obiektu – 100 zł/h, 

j) osoby prywatne – 200 zł/h, 

k) ½ boiska – 50% cen zawartych w ppkt od a) do j), 

l) 1/4 boiska – 25% cen zawartych w ppkt c), 

m) boisko „boczne” (bramkarskie) – 25% cen zawartych w ppkt od a) do j), w przypadku łączonej 

rezerwacji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6669



n) wynajem całego obiektu – wg umowy indywidualnej, 

o) wynajem szatni do boiska (seniorzy 30,00 zł, juniorzy 20,00 zł) – jednorazowo do wynajmu boiska, 

2) oświetlenie boiska do piłki nożnej z sztuczną nawierzchnią przy ul. Knosały 113: 

a) [1] oświetlenie boiska (1 reflektor) – 8 zł/h, 

b) oświetlenie boiska „bocznego” (bramkarskiego) – 8 zł/h/maszt,  

4. Stawki, o których mowa w § 1 zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 2. Zwalnia się z opłat z tytułu korzystania z obiektu sportowego przy ul. Knosały 113 organizatorów 

imprez, w których Gmina Radzionków występuje jako współorganizator. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 2375/2022 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego 

działalności sportowo-rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

                                                      
[1] Zmieniony przez § 1 Zarządzenia nr 244/2024 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 23 października 2024 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 2820/2023 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wysokości cen 

i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego działalności sportowo-rekreacyjnej, 

położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113 (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 24 października 

2024 r., poz. 7000). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6669


		2025-11-21T11:27:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




